

**Søren Gulddammer Nielsen Holding ApS**

**Søndermarken 1, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

---

**CVR-nr. 29 17 52 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2016.

---

Søren Peter Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Søren Gulddammer Nielsen Holding ApS  
Søndermarken 1  
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 29 17 52 25  
Stiftet: 14. november 2005  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Søren Peter Nielsen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomheder**

Vamdrup Møbelhus ApS, Vamdrup  
Gulddammer-Nielsen Ejendomsinvest ApS, Kolding  
Kolding Møbelhus ApS, Kolding  
SPN Ejendomsinvest ApS, Kolding

**Associeret virksomhed**

Udviklingselskabet Kolding ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 1.344 t.kr. mod et overskud på 850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Egenkapitalen i det tilknyttede selskab Kolding Møbelhus ApS er pr. 30.04.2016 negativ med 1.438 t.kr. og de samlede gældsforpligtelser udgør 4.374 t.kr.

Ledelsen i Kolding Møbelhus ApS har besluttet, at lade aktiviteten i selskabet ophøre. Det er ledelsens forventning, at det i forbindelse med ophøret vil være muligt, at realisere selskabets aktiver således, at alle gældsforpligtelser kan indfries. Søren Guldhammer Nielsen Holding ApS har i den forbindelse tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for Kolding Møbelhus ApS i det omfang dette måtte blive nødvendigt i forbindelse med ophøret.

Som følge af ovenstående er der foretaget indregning i årsrapporten af den negative egenkapital pr. 30.04.2016 på i alt 1.438 t.kr. dels ved nedskrivning af mellemregning på 457 t.kr. og ved indregning af en hensat forpligtelse på 982 t.kr. Indregningen er forbundet med usikkerhed, da den endelige forpligtelse er afhængig af muligheden for realisation af aktiverne i Kolding Møbelhus ApS.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-19.089
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.750</b>	<b>-19.089</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.335.860	873.352
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	676	-1.963
2 Andre finansielle indtægter	0	4.690
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-14.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.343.934</b>	<b>842.928</b>
4 Skat af årets resultat	433	6.689
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.343.501</b>	<b>849.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.335.184	871.389
Disponeret fra overført resultat	-8.317	-21.772
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.343.501</b>	<b>849.617</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.405.083	2.202.491
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	24.665	23.989
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.429.748</u>	<u>2.226.480</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.429.748</u></b>	<b><u>2.226.480</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.615	82.853
	Tilgodehavende selskabsskat	3.662	24.741
	Tilgodehavender i alt	<u>105.277</u>	<u>107.594</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>105.277</u></b>	<b><u>107.594</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.535.025</u></b>	<b><u>2.334.074</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	153.642	153.642
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	533.084	1.868.268
9	Overført resultat	<u>43.672</u>	<u>51.989</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>730.398</u></b>	<b><u>2.073.899</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>981.907</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>981.907</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>812.720</u>	<u>250.175</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>822.720</u>	<u>260.175</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>822.720</u></b>	<b><u>260.175</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.535.025</u></b>	 <b><u>2.334.074</u></b>

**10 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Egenkapitalen i det tilknyttede selskab Kolding Møbelhus ApS er pr. 30.04.2016 negativ med 1.438 t.kr. og de samlede gældsforpligtelser udgør 4.374 t.kr.

Ledelsen i Kolding Møbelhus ApS har besluttet, at lade aktiviteten i selskabet ophøre. Det er ledelsens forventning, at det i forbindelse med ophøret vil være muligt, at realisere selskabets aktiver således, at alle gældsforpligtelser kan indfries. Søren Gulddammer Nielsen Holding ApS har i den forbindelse tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for Kolding Møbelhus ApS i det omfang dette måtte blive nødvendigt i forbindelse med ophøret.

Som følge af ovenstående er der foretaget indregning i årsrapporten af den negative egenkapital pr. 30.04.2016 på i alt 1.438 t.kr. dels ved nedskrivning af mellemregning på 457 t.kr. og ved indregning af en hensat forpligtelse på 982 t.kr. Indregningen er forbundet med usikkerhed, da den endelige forpligtelse er afhængig af muligheden for realisation af aktiverne i Kolding Møbelhus ApS.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.690</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.690</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>14.062</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.062</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-433	-6.689
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>-433</u></b>	<b><u>-6.689</u></b>

## Noter

	30/4 2016	30/4 2015
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2015	326.962	326.962
Tilgang i årets løb	100.000	0
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>426.962</b>	<b>326.962</b>
Opskrivninger 1. maj 2015	1.875.529	1.026.352
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.335.860	849.177
<b>Opskrivninger 30. april 2016</b>	<b>539.669</b>	<b>1.875.529</b>
Modregnet i tilgodehavender	456.545	0
Overført til hensatte forpligtelser	981.907	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.438.452</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	 <b>2.405.083</b>	 <b>2.202.491</b>
 <b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vamdrup Møbelhus ApS	Vamdrup	100 %
Guldhammer-Nielsen Ejendomsinvest ApS	Kolding	100 %
Kolding Møbelhus ApS	Kolding	100 %
SPN Ejendomsinvest ApS	Kolding	100 %
 <b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2015	31.250	31.250
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>31.250</b>	<b>31.250</b>
Opskrivninger 1. maj 2015	-7.261	-5.298
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	676	-1.963
<b>Opskrivninger 30. april 2016</b>	<b>-6.585</b>	<b>-7.261</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	 <b>24.665</b>	 <b>23.989</b>
 <b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Udviklingsselskabet Kolding ApS	Kolding	25 %

**Noter**

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	153.642	153.642
	<b><u>153.642</u></b>	<b><u>153.642</u></b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivinger 1. maj 2015	1.868.268	996.879
Resultatandel	-1.335.184	871.389
	<b><u>533.084</u></b>	<b><u>1.868.268</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	51.989	73.761
Årets overførte overskud eller underskud	-8.317	-21.772
	<b><u>43.672</u></b>	<b><u>51.989</u></b>

**10. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2016 i alt 2.561 t.kr.

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet til rådighed i det omfang dette måtte blive nødvendigt. De samlede gældsforpligtelser udgør pr. 30. april 2016 i alt 4.374 t.kr.

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på 1.000 t.kr. for tilknyttet virksomheds engagement med kreditforening. Den tilknyttede virksomheds engagement med kreditforening udgør pr. 30. april 2016 i alt 10.000 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.